
Vojenské zařízení 5512

Lázně Bohdaneč

OBJEDNÁVICA Č.

ocet listů: 1/2

'nohy: I/1

1955124010122
Odběratel.. :. Dodavatel

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 6- Hradčany

Adresa: ARTWELD s.r.o.

Nádražní 120, Liberec VI-Rochlice

460 06 Liberec
IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužei

533 41 Lázně Bohdaneč

Vyřizuj

IČ: 25046209 DIČ:

Bank.spo

Číslo účt

Vyřizuj

CZ25046209

I
Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

I

Název materiálu

DPH)

Množství
/ MJ

Cena celkem v
Kč (bez DPH)

Celková cena v
Kč (včetně

Dle výběrového řízení na NENu VZMR Č. N006/19N00012342 u Vás objednáváme

svářečky a příslušenství

dle specifikace v příloze v celkové ceně 54 398,20 65 821,82

Spis.číslo: 22671/2019-551240

CELKEM s DPH 65 821,82

Smluvní, fakturaění a platební podndnky
Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení oprav (svařování) vojenské techniky na základě požadavků útvarů a zařízení ACR.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele souv

zboží do místa pinění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související $ dopravou zboží do místa pinění (poštovné,
náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo pinění: areál Vojenského zařízeni 5512 Lázně Bohdaneč, Na Luici, Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: Dodávka musí být spiněna jednorázové v požadovaném množství, včetně všech souvisejících dokladů

(např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, a

dnech v době od 7.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu dodání zboží
kontaktní osobou.

Platební a faktu račn1 podmínky: fakturace proběhne po spinění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se snlatnos

sející s dodáním

balné, apod.).

v českém jazyce

.) v pracovních

s přejímající

130 dnů ode
dne doručení odběrateli. Ohradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele.

bude obsahovat údaje podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura

údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje pinění, název odběratele, přejimajíciho útvaru, údaj dodavatele o zápisu do

rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacir
i

potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Luáci, 533 41 Lázně Bohdaneč.

vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena. Oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty

její platnosti, nově doručená faktura bude mit novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány

k napiněni institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění dané podle § 109a tohoto zákona.

Faktura

obsahovat tyto

obchodního

listem,

Faktura

důvody

3ude



Přechod vlastnictví a :odpovědnost za Škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předaM zboží podpisem
přejímacího dokladu. TíMto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní prá o z odpovědnosti
dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.
Doba vyřízení reklamace - 30 dni, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného ermínu odstranění
reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zbožf s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve v: ši 0,4 % hodnoty
utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, a to až do úpiného spinění závazku nebo do zániku smluvního vzta u maximálně však
30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní clokuta 5 000,- Kč.
Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhra ou faktury úrok z
prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení *1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednáni: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká spiněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodrženi doby
pinění o více jak 10 dni, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dni.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 14ě bez DPII

nabývá účinnos'ti dnem uveřejnění této objednávky v Reaistru smluv dle zákona č.340/2015 Sbnzákon o reaistrip smluv.

Bankovní spojení: ,

Číslo účtu: ,

Počet vyhotovených faktur: 2

sah ěňtóbfirdiď
Se zněním objednávky a podmínkami p

Za odběratele:

Razítko a podpis:

Datum:

podplukovník Ing.

náčelník c

-3 -06- 2019

Termín pinění: do 20 pracovních dnů od úč nnosti

- objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

Poiyrzent řitifédřid
Se zněním objednávky a po

Za dodavatele: Radoslav

Razítko a podpis:

Datum: .„-11. 1'9

List: 2/2

AR
Nádražní 120
460 05 Liberec 6
Dle: CZ26046209. Tel.: 482345



Vojenské zařízení 5512 
Lázně Bohdaneč NEN Č.: N006/19N00012342 

  

Věc: Příloha k zakázce Sp.č. 22671/2019-551240 

Název Množ. MJ • cena za MJ 
bez DPH 

Cena celk. 
bez DPH 

DPH 
celkem 
21% 

Cena celk. s 
DPH 

1 Průvlak 0,8mm, rozměr 8x28mm, 
závit M6, E-Cu obj.č. 140.0051 50 ks 7,99 399,50 83.90 483,40 

2 Hubice NW16 pro MB15 válcová 
(cylindrická) obj.č. 145.0041 20 ks 47,00 940,00 197,40 1137,40 

3 Svařovací souprava U7-30 + RN 7 
(plechová kazeta) obj.č. 0763443 1 ks 7494,00 7494,00 1 573,74 9 067,74 

4 Hadice autogenní kyslík + acetylen 

kyslík (modrá, vnitt O 6,3 mm, matice 
G 1/4 pravá), acetylen (červená, vnitř. 
08 mm, matice G 3/8 levá), hadice 
spojené páskou a vybavené pojistkami 
8V12 

30 m 89,87 2 696,10 566,18 3 262,28 

5 Invertorový indukční ohřev DAWELL DNI - 15 - SET 1 ks 9410,00 9410,00 1 976,10 11 386,10 

6 Kotouč brusný diamantový 40mm 
NEUTRIX WAG 40 obj.č. 44-0744510030 2 ks 1 431,00 2 862,00 601,02 3463,02 

7 NEUTRIX WAG 40- filtrační kazeta obj.č. 44510260 2 ks 439,30 878,60 184,51 1 063,11 

8 Svářečka MIG/MAG CO2 KIT 

ALF 400 MAJOR-44 COMPACT AXE + 
(hořák SG825-5, redukční ventil CO2, 
kukla ALFA IN S777C, redukce na 15 
kg cívky svařdrátu, rukavice, zemníci 
kabel, plynová hadička, svařovací drát 

1 ks 29 718,00 29 718,00 6240,78 35 958,78 

1 mm/15-kg. 

CELKEM 54 398,20 11 423,62 65 821,82 




